EDITAL Nº133/VRGDI/2018

CANCELA O OFERECIMENTO DE VAGAS
DE CURSO DE GRADUAÇÃO PELO
SELETIVO ESPECIAL, CONFORME EDITAL
Nº072/VRGDI/2018.

O Vice-Reitor de Graduação e Desenvolvimento Institucional da Universidade do Vale
do Itajaí – UNIVALI, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o
Cancelamento do oferecimento de vagas para Curso de Graduação, pelo Seletivo
Especial – 3º Resultado, para o segundo semestre de 2018, conforme Edital
nº072/VRGDI/2018.

CAMPUS ITAJAÍ

Curso Turno Titulação Vagas sem
Bolsa

Vagas com
Bolsa

50% ou 60%
Ato de Autorização

Comércio Exterior
Matutino

2ª a 6ª feira no horário
das 8h às 12h

Bacharel 40 15 / 50%
Resolução n.º 038/CONSEPE/99,

de 31/05/99

CAMPUS TIJUCAS

Curso Turno Titulação
Vagas sem

Bolsa

Vagas com
Bolsa

50% ou 60%
Ato de Autorização

Administração
Noturno

2ª a 6ª feira no horário
das 19h às 22h30

Bacharel 40 15 / 60%
Decreto Federal n.º 82.462, de

18/10/78 e Resolução n.º
02/CEPE/94, de 30/03/94

CAMPUS FLORIANÓPOLIS

Curso Turno Titulação
Vagas sem

Bolsa

Vagas com
Bolsa

50% ou 60%
Ato de Autorização

Design de Interiores
Noturno

2ª a 6ª feira no horário
das 19h às 22h30

Tecnólogo 22 16 / 60%
Resolução nº 137/CONSUN-

CaEn/08, de 30/09/08

Obs.: Este curso terá aulas práticas e viagens técnicas obrigatórias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí (SC), 2 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Carlos Alberto Tomelin
Vice-Reitor de Graduação e Desenvolvimento Institucional